
UCHWAŁA NR XXIX/176/2021 
RADY GMINY PARYSÓW 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Parysów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów za udział w zebraniach wiejskich, zebraniach rady sołeckiej, narad 
organizowanych przez Wójta Gminy oraz rekompensatę kosztów innych czynności związanych 
z wykonywaniem funkcji sołtysa w wysokości 250 zł. 

2. Sołtys otrzymuje dietę tylko jeżeli brał udział w zebraniu lub naradzie, o których mowa w ust. 1 bądź 
wykonywał inne obowiązki wynikające z pełnionej przez niego funkcji sołtysa. 

3. W przypadku, gdy sołtys nie wykonywał czasowo czynności o którym mowa w ust. 1, dieta ulega 
obniżeniu proporcjonalnie do liczby dni w jakich wykonywał czynności o których mowa w ust. 1. 

4. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety określonej 
w ust. 1 zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji. 

§ 2. 1. Ustala się dietę dla sołtysów za udział w sesjach Rady Gminy w wysokości 50 zł za każdą sesję. 

2. Dieta określona w ust. 1 nie przysługuje sołtysowi będącemu radnym Gminy Parysów. 

3. Dieta, o której mowa w ust 1, wypłacana jest na podstawie list obecności z sesji. 

§ 3. Diety, o których mowa w § 1 i § 2 wypłacane są w terminie do 28 dnia każdego miesiąca, przelewem 
na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XXVII/166/2020 Rady Gminy Parysów z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia diet dla sołtysów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8655C40-6773-42C1-86E4-BCE5785D0C7A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


